73 74
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

同一サイズまとめ買いで断然お得です。
（但し右記の該当サイズに限ります。）
ご注文方法・出荷日・価格は
 X P.123をご覧ください
該当サイズ 1パック
数量型    式 P L
EPN
1.5
2
3
4
5
8
100
150
200
50本
100本
型    式 ツバ厚  T公差
EPN 4mm（T4）     0
－0.02
EPJ 6 ・8mm （JIS）     0
－0.05
PT
x1
H
0
－
0.
3
L
＋5
＋0.1
R≦0.5（P≦2    R≦0.3）
b1（軸径精度保証範囲）
T P寸法公差
L                    P 1～ 13 15～ 20 25
L≦500 － 0.01
－ 0.02
－ 0.01
－ 0.03
－ 0.01
－ 0.04
L≧600 － 0.01
－ 0.03
－ 0.01
－ 0.03
－ 0.01
－ 0.05
軸径精度保証範囲（詳細 X P.1493）
T4  W x1 max.30
JIS W x1 max.35
注文例
Order 型    式 － L
EPN  3 － 100
2
• L600～1000
出荷日
Delivery
• EPN（P寸＊マークあり） • EPJ（L寸＊マークあり）• L100～500
在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.48
ストーク T 当日出荷
300円/1本
600円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄